
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2018
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 34259848Z RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALVARO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
2 34257648E RODRIGUEZ CASANOVA, JOSE LUIS VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
3 34257909F RODRIGUEZ ESPOSITO, TOMAS VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
4 34256551Y CASAS CARBALLO, ROSARIO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 49,20  
5 34273439N LOPEZ ARIAS, ROBERTO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 41,60  
6 34247738W LOPEZ LOPEZ, MANUEL VIII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
7 34260671D DIAZ FERNANDEZ, ALEJANDRO VIII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
8 34273166S BALBOA SAAVEDRA, ISRAEL VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 37,80  
9 34272146F MARCOS CAMPO, JUAN CARLOS VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 36,40  
10 76622451K VAZQUEZ ARMESTO, JOSE LUIS VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 35,20  
11 33535164Z VILLARES LOPEZ, DAVID VIII TRABALLOS FORESTAIS 35,20  
12 76624026D PULIDO VAZQUEZ, LOURDES VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 33,60  
13 33329411L FREIRE CAMPO, JUAN FRANCISCO VIII TRABALLOS FORESTAIS 31,20  
14 34269823F MONDELO MACIA, ALEX VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 30,80  
15 34255751B LOPEZ MARTINEZ, JUAN CARLOS VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 29,60  
16 34265264W MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, MARCOS VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 29,20  
17 34254302B CASANOVA MAGDALENA, ANTONIO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 29,00  
18 34264699N CONDE RODRIGUEZ, JOSE RAMON VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 27,60  
19 34268666T CASANOVA CHICLANA, ADRIAN VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 27,40  
20 76621021V SAA GONZALEZ, ENRIQUE JOSE VIII TRABALLOS FORESTAIS 25,20  
21 45861397H BLANCO CACHEDA, ADRIAN VIII TRABALLOS FORESTAIS 22,40  
22 34258895G CORUJO LOPEZ, JESUS VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,20  
23 34274354F MARTINEZ MARTINEZ, FRANCISCO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,00  
24 34265819M LOPEZ LOPEZ, DAVID MANUEL VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,40  
25 76622411G CASAS CASARES, MELCHOR VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,80  
26 34273789V ENRIQUEZ RODRIGUEZ, ADRIAN VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,80  
27 76581865F LOPEZ VAZQUEZ, XOSE MANOEL VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,40  
28 34271528X GANCEDO  MENDEZ, NOELIA VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
29 34272759E LOPEZ PARADA, ALBERTO RAMON VIII TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
30 34273415B GONZALEZ GONZALEZ, DAVID VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,60  
31 34274314J PASIN  OTERO , MATEO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
32 34273926Q LOPEZ DIAZ, DAVID VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,00  
33 34272665C SANCHEZ LOPEZ, RUBEN VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
34 34271916F GONZALEZ GONZALEZ, MARGARITA VIII TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
35 34272510A CASANOVA RODRIGUEZ, ADRIAN VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
36 34274708Q CAMBA  PEREZ , JONATAN VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
37 76579887F FERNANDEZ DIAZ, JORGE VIII TRABALLOS FORESTAIS 11,40  
38 34274258A DIAZ ALVAREZ, RAUL VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
39 34273790H GONZALEZ CALVO, DAVID VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
40 76577847Z CURRAS RIVAS, ALEJANDRO VIII TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
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41 34274005A LOPEZ FERNANDEZ, ADRIAN VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
42 34271753M MORENO MENDEZ, JAVIER VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
43 34270013J PEREZ INCIO, RUBEN VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44 34284450Y POTENTE LOPEZ, DAVID VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45 43141764C TERRASA ALONSO, JUAN ANTONIO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
46 34274716R TOURON VAZQUEZ, IGNACIO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47 34273026J VAZQUEZ FERNANDEZ, MANUEL VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
48 35115305D VILELA POL, Mª SOLEDAD VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
49 34277066M ARGIZ MARTINEZ, JAVIER VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
50 34276263F CIDRE GONZALEZ, ADRIAN VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
51 34256222E FERNANDEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52 33538880G TRABADO MACEDA, MARIA LUISA VIII TRABALLOS FORESTAIS 9,60  
53 33548339X LOPEZ VAZQUEZ, ENRIQUE VIII TRABALLOS FORESTAIS 7,60  
54 32815521H RODRIGUEZ VILAR, MANUEL ANGEL VIII TRABALLOS FORESTAIS 7,40  
55 33340821K RIOS FONTAO, CRISTINA VIII TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
56 76621526Q RODRIGUEZ LOPEZ, LEANDRO VIII TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
57 36177336S LOPEZ CASARES, RODRIGO VIII TRABALLOS FORESTAIS 4,40  
58 76581322Q LOPEZ SANGIL, DAVID VIII TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
59 34266457E FERNANDEZ MOURE, DIEGO VIII TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
60 33536112L LOPEZ CALDAS, ROBERTO VIII TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
61 33560369B MOSQUERA LOPEZ, DAVID VIII TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
62 76578931V RODRÍGUEZ LÓPEZ, JOSÉ BENITO VIII TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
63 76721554V RODRIGUEZ RODRIGUEZ, GONZALO VIII TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
64 34271746K CARBALLO VAZQUEZ, MIGUEL ANGEL VIII TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
65 34274994A LOPEZ NOGUEIROL, ALEXANDER VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
66 33561896C LOPEZ SERRANO, IVAN VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
67 33537551D LÓPEZ DÍAZ, JOSÉ MANUEL VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
68 34253237G LOPEZ GONZALEZ, MANUEL VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
69 76573567N LOPEZ IGLESIAS, AVELINO VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
70 33541476R LOSADA CASTAÑO, JOSE VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
71 33544807C LOUREIRO FREAN, NOELIA VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
72 34280753N MAGDALENA RODRIGUEZ, NOEL VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
73 46962285B MARRUGAT GARCIA, OMAR VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
74 33335598L MENDEZ MIGUELEZ, EMILIO JOSE VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
75 34270513F MÉNDEZ SOTO, LUIS MANUEL VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76 33558916F RODRIGUEZ ALVAREZ, SEREL VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77 34285561J RODRIGUEZ BLANCO, ALEX VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78 52481096H VENCE  VAZQUEZ, DAVID VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79 34255331M VILA LOPEZ, ISIDRO VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
80 76581053T VILA DIAZ, JOSE LUIS VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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81 33557813P VILLASOL RODRIGUEZ, EVA VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
82 76580907S YEBRA LOPEZ, PABLO JOSE VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
83 33540015N ARIAS MENDEZ, IVAN VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
84 34255041Z ARIAS GONZALEZ, TERESA VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
85 76573913J BLANCO VILA, JOSE MANUEL VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
86 33540010F CASTRO BALEA, MANUEL VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
87 33539918F CASTRO BESTEIRO, JOSE ANTONIO VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
88 76582411R DIAZ MOREIRA, MANUEL VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
89 33345909A DIAZ SEIVANE, ALBERTO VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
90 33317016K EXPOSITO ABELAIRAS, ANGEL VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
91 33350306F FERNANDEZ MOURIN, EVA VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
92 33553103J FERNÁNDEZ BERGANTIÑOS, OMAR VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
93 77593674T GARCIA FERNANDEZ, MARIA VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
94 33556277J GONZALEZ VAZQUEZ, HECTOR VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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32815521H 54 RODRIGUEZ VILAR, MANUEL ANGEL VIII TRABALLOS FORESTAIS 7,40  
33317016K 90 EXPOSITO ABELAIRAS, ANGEL VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33329411L 13 FREIRE CAMPO, JUAN FRANCISCO VIII TRABALLOS FORESTAIS 31,20  
33335598L 74 MENDEZ MIGUELEZ, EMILIO JOSE VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33340821K 55 RIOS FONTAO, CRISTINA VIII TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
33345909A 89 DIAZ SEIVANE, ALBERTO VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33350306F 91 FERNANDEZ MOURIN, EVA VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33535164Z 11 VILLARES LOPEZ, DAVID VIII TRABALLOS FORESTAIS 35,20  
33536112L 60 LOPEZ CALDAS, ROBERTO VIII TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
33537551D 67 LÓPEZ DÍAZ, JOSÉ MANUEL VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33538880G 52 TRABADO MACEDA, MARIA LUISA VIII TRABALLOS FORESTAIS 9,60  
33539918F 87 CASTRO BESTEIRO, JOSE ANTONIO VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33540010F 86 CASTRO BALEA, MANUEL VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33540015N 83 ARIAS MENDEZ, IVAN VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33541476R 70 LOSADA CASTAÑO, JOSE VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33544807C 71 LOUREIRO FREAN, NOELIA VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33548339X 53 LOPEZ VAZQUEZ, ENRIQUE VIII TRABALLOS FORESTAIS 7,60  
33553103J 92 FERNÁNDEZ BERGANTIÑOS, OMAR VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33556277J 94 GONZALEZ VAZQUEZ, HECTOR VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33557813P 81 VILLASOL RODRIGUEZ, EVA VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33558916F 76 RODRIGUEZ ALVAREZ, SEREL VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33560369B 61 MOSQUERA LOPEZ, DAVID VIII TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
33561896C 66 LOPEZ SERRANO, IVAN VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34247738W 6 LOPEZ LOPEZ, MANUEL VIII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
34253237G 68 LOPEZ GONZALEZ, MANUEL VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34254302B 17 CASANOVA MAGDALENA, ANTONIO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 29,00  
34255041Z 84 ARIAS GONZALEZ, TERESA VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34255331M 79 VILA LOPEZ, ISIDRO VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34255751B 15 LOPEZ MARTINEZ, JUAN CARLOS VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 29,60  
34256222E 51 FERNANDEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34256551Y 4 CASAS CARBALLO, ROSARIO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 49,20  
34257648E 2 RODRIGUEZ CASANOVA, JOSE LUIS VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
34257909F 3 RODRIGUEZ ESPOSITO, TOMAS VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
34258895G 22 CORUJO LOPEZ, JESUS VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,20  
34259848Z 1 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALVARO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
34260671D 7 DIAZ FERNANDEZ, ALEJANDRO VIII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
34264699N 18 CONDE RODRIGUEZ, JOSE RAMON VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 27,60  
34265264W 16 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, MARCOS VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 29,20  
34265819M 24 LOPEZ LOPEZ, DAVID MANUEL VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,40  
34266457E 59 FERNANDEZ MOURE, DIEGO VIII TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
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34268666T 19 CASANOVA CHICLANA, ADRIAN VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 27,40  
34269823F 14 MONDELO MACIA, ALEX VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 30,80  
34270013J 43 PEREZ INCIO, RUBEN VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34270513F 75 MÉNDEZ SOTO, LUIS MANUEL VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34271528X 28 GANCEDO  MENDEZ, NOELIA VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
34271746K 64 CARBALLO VAZQUEZ, MIGUEL ANGEL VIII TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
34271753M 42 MORENO MENDEZ, JAVIER VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34271916F 34 GONZALEZ GONZALEZ, MARGARITA VIII TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
34272146F 9 MARCOS CAMPO, JUAN CARLOS VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 36,40  
34272510A 35 CASANOVA RODRIGUEZ, ADRIAN VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
34272665C 33 SANCHEZ LOPEZ, RUBEN VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
34272759E 29 LOPEZ PARADA, ALBERTO RAMON VIII TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
34273026J 47 VAZQUEZ FERNANDEZ, MANUEL VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34273166S 8 BALBOA SAAVEDRA, ISRAEL VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 37,80  
34273415B 30 GONZALEZ GONZALEZ, DAVID VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,60  
34273439N 5 LOPEZ ARIAS, ROBERTO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 41,60  
34273789V 26 ENRIQUEZ RODRIGUEZ, ADRIAN VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,80  
34273790H 39 GONZALEZ CALVO, DAVID VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
34273926Q 32 LOPEZ DIAZ, DAVID VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,00  
34274005A 41 LOPEZ FERNANDEZ, ADRIAN VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34274258A 38 DIAZ ALVAREZ, RAUL VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
34274314J 31 PASIN  OTERO , MATEO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
34274354F 23 MARTINEZ MARTINEZ, FRANCISCO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,00  
34274708Q 36 CAMBA  PEREZ , JONATAN VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
34274716R 46 TOURON VAZQUEZ, IGNACIO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34274994A 65 LOPEZ NOGUEIROL, ALEXANDER VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34276263F 50 CIDRE GONZALEZ, ADRIAN VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34277066M 49 ARGIZ MARTINEZ, JAVIER VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34280753N 72 MAGDALENA RODRIGUEZ, NOEL VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34284450Y 44 POTENTE LOPEZ, DAVID VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34285561J 77 RODRIGUEZ BLANCO, ALEX VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35115305D 48 VILELA POL, Mª SOLEDAD VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36177336S 57 LOPEZ CASARES, RODRIGO VIII TRABALLOS FORESTAIS 4,40  
43141764C 45 TERRASA ALONSO, JUAN ANTONIO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45861397H 21 BLANCO CACHEDA, ADRIAN VIII TRABALLOS FORESTAIS 22,40  
46962285B 73 MARRUGAT GARCIA, OMAR VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
52481096H 78 VENCE  VAZQUEZ, DAVID VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76573567N 69 LOPEZ IGLESIAS, AVELINO VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76573913J 85 BLANCO VILA, JOSE MANUEL VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76577847Z 40 CURRAS RIVAS, ALEJANDRO VIII TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
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76578931V 62 RODRÍGUEZ LÓPEZ, JOSÉ BENITO VIII TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
76579887F 37 FERNANDEZ DIAZ, JORGE VIII TRABALLOS FORESTAIS 11,40  
76580907S 82 YEBRA LOPEZ, PABLO JOSE VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76581053T 80 VILA DIAZ, JOSE LUIS VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76581322Q 58 LOPEZ SANGIL, DAVID VIII TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
76581865F 27 LOPEZ VAZQUEZ, XOSE MANOEL VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,40  
76582411R 88 DIAZ MOREIRA, MANUEL VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76621021V 20 SAA GONZALEZ, ENRIQUE JOSE VIII TRABALLOS FORESTAIS 25,20  
76621526Q 56 RODRIGUEZ LOPEZ, LEANDRO VIII TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
76622411G 25 CASAS CASARES, MELCHOR VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,80  
76622451K 10 VAZQUEZ ARMESTO, JOSE LUIS VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 35,20  
76624026D 12 PULIDO VAZQUEZ, LOURDES VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 33,60  
76721554V 63 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, GONZALO VIII TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
77593674T 93 GARCIA FERNANDEZ, MARIA VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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